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I sedvanlig ordning var det samling på Gullis för avfärd med 873:an mot Alby. Jefe anslöt vid 
Sköndal och Uffe Puffe hade tagit jonnen till Alby. För dagen var det ovanligt nog uppehåll 
då det annars under november månad regnat och åter regnat. Himlen har visat femtio nyanser 
av grå. Solen hade hittills visat sig två (2!) timmar denna månad och det var inget undantag 
denna dag. 
 
Stämningen i omklädningsrummet var som vanligt uppsluten med en viss anspänning inför 
dagens fysiska utmaning. Ett stort antal av MÄNnen kunde med stolthet visa upp den 
ihopknytna och förseglade påsen med fotbollsskorna invirade i spindelväv från förra årets 
ryck. Jefe hade till och med sparat tröjan otvättad. Vår italienare Claude Claudolino kunde 
meddela att han varit på vippen att glömma jalingar men fått springa tillbaka hem för att 
hämta dem. Synd. 
 
Som ystra rådjur äntrade vi den leriga och såphala fotbollsplanen. Kommungubbarna hade 
som vanligt låst ihop fotbollsmålen. Till nästa år kanske några ytterligare har införskaffat skor 
med dobbar. Rugbyskor skall enligt vissa vara bäst. Under fotbollsmatchen tacklade 
undertecknad till Claudis i ett oväntat ögonblick som renderade snedtramp och vrickad fot och 
ur spel även för rycket. Sorry.  
 
Därefter var det dags för årets stora sportevenemang och som vanligt med Le Mans-start. Till 
topps bestefar! Det som inte var vanligt var den skara åskådare som mötte oss på toppen och 
som gärna skulle vilja smaka på ölen. Ölen, vår nya klubbira från Oppigårds, var den enda 
debutanten i uppställningen och visade sig klara utmaningen väl. Ställningen och tiderna 
fördelades enligt nedan: 
 

Max Sydor  2,34 
Jefe 3,21 
Uffe 3,40 (personbästa!) 
Peps 4,03 
Pedro 4,12 
Pelle Äppel 4,52 

 
Tyresö kommuns projekt Attraktiva Alby har kommit fram till att MANklubbens ryckbacke 
skall byggas om till en superpulkabacke. Detta ser MANklubben allvarligt på att vi inte fått 
vara med att bestämma så därför kommer snarast en skrivelse nå Tyresö kommuns 
fritidsförvaltning. Vi kommer att hävda vår vetorätt. 
 
Bastubad mit stimmung und bier efteråt och givetvis traditionsenlig köttbullsmacka med java 
i fiket. Men var är AXE-mannen nuförtiden? Kvällen avslutades för de flesta hemma hos Peps 
med intag av wurst, knödel, sauerkraut und bier men det är en helt annan historia. 
 
 
Eder MANus  
/ Pedro 


